[image: image1.jpg]

КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____30.01.2017__________                                                                                         № __3_____

О внесении изменения

в постановление Администрации Курчатовского района

от 26.09.2016 № 21
В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013          № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основания постановления Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Курчатовского района                        от 26.09.2016 № 21 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органов местного самоуправления Курчатовского района города Челябинска» следующее изменение:
пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. План-график закупок товаров, работ, услуг утверждается в течение 10 рабочих дней со дня доведения до заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации».
2. Руководителям органов местного самоуправления Курчатовского района города Челябинска руководствоваться настоящим постановлением при формировании планов-графиков закупок товаров, работ, услуг на 2017 год.
3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодежью Администрации Курчатовского района (Трубкина С.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Курчатовского района в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курчатовского района                                                                          С.В. Антипов

М.И. Супрунова
741 45 21